Budget

Réf.
EAN

Marque

Nom du fabricant

Quantité recommandée

Budgetlight Garantie Totale

Puissance (W)

Tension (V)

Indice de Protection
Connexion du Luminaire
Ballast pour lampe

Référence Article

Product Serie

Caractéristiques Mean Well Driver | XLG320VA | IP65
| 24V | 320W + Cable D'Alimentation 2m avec Terre
et Etanche Connecteur

251952
8719157055659
Mean Well

Mean Well Driver | XLG-320-V-A | IP65 | 24V | 320W + Connection
cable 2M with earth and waterproof

1

3ans

320
220-240
IP65
Cable

LED Strips

Accessoires - Ruban LED

Naga


https://al-content.wip.budgetlight.ch/fr/mean-well-driver-xlg-320-v-a-ip65-24v-320w-cable-d-alimentation-2m-avec-terre-et-etanche-connecteur-8719157055659

Longueur (mm) 246
Hauteur (mm) 39.5

Largeur (mm) 77

Informations du capteur

Type de capteur Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?

(") Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours Q Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



